
Zarządzenie Nr 0050.83.2023 

Wójta Gminy Klembów  

z dnia 30 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie ustalenia wartości gruntów nabytych z mocy prawa lub w drodze darowizny dla 

celów ewidencji księgowej  

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) Wójt Gminy Klembów zarządza, co następuje: 

§ 1 

Dla celów ewidencji księgowej ustala się wartość gruntów nabytych przez Gminę Klembów z 

mocy prawa lub w drodze darowizny w wysokości 12,00 zł brutto za 1m2.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 0050.7.2019r. Wójta Gminy Klembów z dnia 8 stycznia 2019 roku w 

sprawie ustalenia wartości gruntów nabytych z mocy prawa lub w drodze darowizny dla celów 

ewidencji księgowej  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 01 sierpnia 2023 

roku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Rafała Mathiak 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie  

 

Gmina Klembów nabywa grunty, głównie pod drogi gminne, na mocy praw lub w drodze 

darowizny od osób fizycznych. Do przyjęcia gruntów do ewidencji księgowej niezbędne jest 

ustalenie ich wartości. Kwota 12,00 zł brutto za 1m2  jest stawka powszechnie stosowana przy 

nabywaniu gruntów pod drogi na terenie Gminy Klembów.  


